

湖南省椒花水库工程库周公路项目第二标段(左岸公路) (第二次)中标候选人公示

(招标编号: A4301002024100802)

公示结束时间: 2025 年 01 月 10 日

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省椒花水库工程库周公路项目第二标段(左岸公路) (第二次):

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中交路桥建设有限公司, 投标报价: 16346.336451 万元, 质量: 工程交工验收的质量评定: 符合《公路工程质量检验评定标准》, 竣工验收的质量评定: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 2 名: 长沙市公路桥梁建设有限责任公司, 投标报价: 16473.880633 万元, 质量: 工程交工验收的质量评定: 符合《公路工程质量检验评定标准》, 竣工验收的质量评定: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 365 天;

中标候选人第 3 名: 中交建筑集团有限公司, 投标报价: 16260.157918 万元, 质量: 工程交工验收的质量评定: 符合《公路工程质量检验评定标准》, 竣工验收的质量评定: 合格标准, 工期/交货期/服务期: 365 天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中交路桥建设有限公司)的项目负责人: 李迎军京 1112021202202896/京交安 B21G00126/01151316248;

中标候选人(长沙市公路桥梁建设有限责任公司)的项目负责人: 秦德文湘 1432018201903038/湘交安 B20G02357/B08191010000000065 ;

中标候选人(中交建筑集团有限公司)的项目负责人: 江永标 京 1112020202101821/京交安 B17G01738 /20170830742;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中交路桥建设有限公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(长沙市公路桥梁建设有限责任公司)的资格能力条件: 响应;

中标候选人(中交建筑集团有限公司)的资格能力条件: 响应;

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(中交路桥建设有限公司)的评标情况: 详见附件;

中标候选人(长沙市公路桥梁建设有限责任公司)的评标情况: 详见附件;

中标候选人(中交建筑集团有限公司)的评标情况: 详见附件;

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为浏阳市发展和改革委员会 0731-83601308。

五、联系方式

招 标 人: 浏阳市水利建设中心

地 址: 浏阳市行政中心附三栋

联 系 人: 罗女士

电 话: 18390911802

电子邮件: /

招标代理机构: 湖南捷成工程项目管理有限公司

地 址: 浏阳市新城国际 A 栋 7 楼

联 系 人: 杨佑华、张心月

电 话: 15388029068

电子邮件: 363113372@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构:  (盖章)

湖南省椒花水库工程库周公路项目第二标段(左岸公路)(第二次)中标候选人公示

湖南捷成工程项目管理有限公司受浏阳市水利建设中心的委托，对湖南省椒花水库工程库周公路项目第二标段(左岸公路)(第二次)进行公开招标。开标、评标于2025年1月6日在长沙公共资源交易中心举行，评标工作由依法组建的评标委员会完成，评标委员会按照招标文件确定的评标原则和办法，对有效投标文件进行了评审。评标委员会经过集体评标，向招标人推荐中标候选人如下：

公示期为3个工作日(2025年1月7日至2025年1月10日)，

公示期内，如投标人和其他利害关系人对中标候选人公示无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目中标人。投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。投标人或其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以依法向监督部门进行投诉。

投诉书应当包括下列内容：

- 1、投诉人的名称、地址及有效联系方式；
- 2、被投诉人的名称；
- 3、投诉事项的基本事实；
- 4、相关请求及主张；
- 5、有效线索和相关证明材料及招标人对异议的回复。

投诉人是法人的，投诉书必须有其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人投诉的，投诉书必须由其主要负责人或者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

招 标 人：浏阳市水利建设中心

联系电话：18390911802

监督部门：浏阳市发展和改革局

联系电话：0731-83601308

招标代理机构：湖南捷成工程项目管理有限公司

联系电话：15388029068

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		中交路桥建设有限公司	长沙市公路桥梁建设有 限责任公司	中交建筑集团有限公 司
投标报价（元）		163463364.51	164738806.33	162601579.18
评审 得分	报价分	98.54	98.37	98.01
	信誉分	1.00	1.00	0.60
	总分	99.54	99.37	98.61
质量目标		工程交工验收的质量评定：符合《公路工程质量检验评定标准》，竣工验收的质量评定：合格标准		
安全目标		严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：安全生产“零事故”		
环保目标		严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：符合环保相关法律法规的要求		
投标人工程业绩		1. 湖南省邵阳县白仓至新宁县清江桥高速公路项目设计施工总承包第1标段。 2. 贵州省石阡至玉屏（大龙）高速公路施工总承包。	1. 平利至镇坪高速公路路基桥隧工程施工LJ-13标段 2. 宁乡市自然村通水泥（沥青）路建设工程设计施工总承包	1. 巴马-凭祥公路巴马至田东段建设项目融资+工程总承包（No3标段） 2. 松原至通榆（吉蒙界）段公路建设项目（松通高速01工区（SY01GQ01）） 3. 贵州省贵阳至黄平高速公路PPP项目K83+800-K120+060段施工总承包
工期		12个月	12个月	12个月
	姓名	李迎军	秦德文	江永标

项目 经理	证书 名称	注册建造师证/交安 B 证/职称证	注册建造师证/交安 B 证/职称证	注册建造师证/交安 B 证/职称证
	证书 编号	京 1112021202202896/ 京交安 B21G00126/0115131624 8	湘 1432018201903038/ 湘交安 B20G02357/B081910100 00000065	京 1112020202101821 /京交安 B17G01738 /20170830742
	工程 业绩	南宁至钦州公路（南间 至黎合江段）改扩建工 程	宁乡市自然村通水泥 （沥青）路建设工程设 计施工总承包	省道 230 洋县至华阳 公路改建工程
项目 总工	姓名	周勇君	李锋	刘强
	证书名 称	职称证/交安 B 证	职称证/交安 B 证	职称证/交安 B 证
	证书编 号	4192035/ 京交安 B20G01301	A08171000000001803/ 湘交安 B16G00048	工程师 4231552/ 京交安 B22G00565
	工程业 绩	铁科高速公路松原至通 榆（吉蒙界）段高速公 路建设项目	宁乡市自然村通水泥 （沥青）路建设工程设 计施工总承包	安顺市“十三五”普 通国省干线公路第 ASSJYYT1 标段建养一 体化服务 G354 营盘 至紫云县城公路改扩 建工程
投标 担保 信息	担保 机构	中国太平洋财产保险股 份有限公司	中国大地财产保险股份 有限公司	中国人寿财产保险股 份有限公司
	经营 地址	长沙市芙蓉区解放西路 41 号太平洋保险大厦	中国大地财产保险股份 有限公司	湖南省长沙市岳麓区 杜鹃路与金星北
	联系 电话	95500	95590	95519

被否决的投标人名单：

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	中交第三公路工程局有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表 3.5 条第 9 点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17 号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后 6 个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
2	湖南佳林建设集团有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表 3.5 条第 9 点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17 号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后 6 个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
3	湖南省湘筑工程有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表 3.5 条第 9 点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17 号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后 6 个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
4	岳阳路桥集团有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表 3.5 条第 9 点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17 号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总

		工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后6个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
5	中铁一局集团有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表3.5条第9点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后6个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
6	中交第二公路工程局有限公司	项目经理或项目总工投标文件中有在建项目，不满足投标人须知前附表3.5条第9点《关于进一步加强我省公路水运建设项目履约人员管理有关事项的通知》（湘交基建规〔2019〕17号）的要求。通知要求：施工单位项目经理、副经理、总工，监理单位总监、驻地监理工程师，试验检测机构授权委托人履约后，除病亡、违纪违规、辞职等特殊情形外，合同工期内不得变更。因病休、提拔等其他原因变更的，自变更后6个月内不得作为主要人员参与本单位在我省新项目的投标及履约。
7	中南建设集团有限公司	项目经理有在建，与投标文件承诺无在建不一致
8	陕西建工机械施工集团有限公司	桥梁业绩不能满足招标文件要求

810123868 Y